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31 sierpnia 2011

Amerykanie z wizytą w Kielcach

Dziś w Kielcach z wizytą przebywa Ambasador Stanów Zjednoczonych Ameryki w Polsce Lee
A. Feinstein, Konsul Generalny  USA Allen S. Greenberg, wicekonsul oraz I sekretarz
ambasady. Goście spotkali się z marszałkiem województwa świętokrzyskiego. – Wizyta ma
charakter gospodarczy i jest doskonałą okazją do promocji naszego regionu – podkreślił
Adam Jarubas.

Przedstawiciele Stanów Zjednoczonych Ameryki dziś rano pod pomnikiem Homo Homini
złożyli  kwiaty,  rozpoczynając tym samym jubileuszowe obchody 10.  rocznicy zamachów
terrorystycznych 11 września 2001 roku na Nowy Jork i Pentagon. Po złożeniu kwiatów
delegacja udała się do Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych na Bukówce, gdzie
trwają ćwiczenia dowódcze NATO pod kryptonimem “Bagram”. Ćwiczenia obserwował  m.in.
dowódca amerykańskich wojsk lądowych w Europie generał Mark Hertling. 

– Wizyta w Kielcach ma charakter gospodarczy i edukacyjny. Goście zwiedzili inwestycje w
centrum Kielc.  Obejrzeli  budowę Międzynarodowego Centrum Kultur w Kielcach i  Park
Technologiczny.  Rozmawiali  także  z  władzami  o  współpracy  z  ambasadą  w  zakresie
kulturalnym oraz działaniach offsetowych w Skarżysku –  powiedział  Jacek Kowalczyk,
dyrektor  Departamentu  Promocji,  Edukacji,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  Urzędu
Marszałkowskiego. Jak dodał, niebawem przedstawiciele naszego regionu wspólne z Gronem
Targowym wybierają się do Stanów Zjednoczonych. Będzie to doskonała okazja, by pokazać
województwo świętokrzyskie jako miejsce przyjazne amerykańskim inwestorom.

Konsul Lee A. Feinstein złożył również kwiaty pod pomnikiem Menory przy Świętokrzyskim
Urzędzie Wojewódzkim.

Podczas  spotkania  z  marszałkiem  województwa  Adamem  Jarubasem,  przypomniano
dotychczasowe  relacje z ambasadą Stanów Zjednoczonych Ameryki. – Mam nadzieję, że
poprzez  wymianę  doświadczeń,  wykorzystanie  zdobyczy  naukowych  Amerykanów nasza
współpraca będzie się zacieśniać. Cały czas obserwujemy dynamiczny rozwój waszego kraju,
a  część  rozwiązań chcielibyśmy przenieść  na nasz  grunt  –  podkreślił  marszałek Adam
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Jarubas.


